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kondani verejného zasedani Zastupitelstva obce Radkova Lhota

Obecni ufad Radkova Lhota v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani verejného zasedani Zastupitelstva obce
Radkova Lhota, svolaného starostou obce v souladu s § 92 odst. 1 zakona o obcich.

Misto
konani:

Doba
konani:

Navrzeny
program:

Obec Radkova Lhota - zasedaci mistnost Obecniho uradu, Radkova Lhota

C.p-20

10.6.2021 od 19:00

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Urceni ovérovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Zapis zastupitelstva z 29.4.2021

Zavérectny ucet obce Radkova Lhota za rok 2020

Schvéleni ucetni uzavérky

Rozpoctové opatreni C. 4

Pronajem obecnich pozemkl 7/1 a 464

Schvéleni prijeti dotace z POV Olomouckého kraje

10) Vybér projektanta na zakladé priizkumu trhu-navaznost na dotaci z POV
11) Rizné

Vyvéseno 2.6.2021

Sejmuto



